

Styrelsehandling nr 10

Datum 2021-12-16

Diarienummer GL2021-0164

Handläggare Pia Johnson

Telefon: 031-3350 120

E-post: pia.johnson@goteborgslokaler.se

Sponsring 2022

Informationsärende

Styrelsen Förvaltnings AB GöteborgsLokaler

Att anteckna sponsring för 2022.

Sammanfattning

Enligt bolagets anvisning för sponsring tar Förvaltnings AB GöteborgsLokalers presidium beslut om sponsring.

Företagets beslutade sponsringsåtaganden redovisas årligen för styrelsen.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Syftet med samarbetena framgår av bilagan.

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Syftet med samarbetena framgår av bilagan.

Samverkan

Ärendet har inte varit föremål för samverkan

Bilagor

1. Sammanställning sponsring 2022.

Bilaga 1. Sammanställning sponsring 2022

Sponsoring och samarbeten		2022						
Namn, adresser och organisationsnummer	Syftet med sponsringen	Aktiviteten	Sponsorns åtagande	Mottagarens åtagande	Avtalstid	Redovisningskrav	Formen för uppsägning av avtalet och om förutsättningarna förändras	Formen för lösning av eventuellt tvist om avtalets tillämpning
Ung företagssamhet	Framtida hyresgäster, främja näringslivet, framtida utbud på handelsplatserna, stödja utbildning av ungdomar inom ett kunskapsområde där våra framtida kunder finns. UF arbetar med elever b.l.a. från Slumilaskolan.	Avtalsförslag under arbete.	Avtalsförslag under arbete.	50 000 kr ex moms	2022-01-01--12-31	Utvärdering görs årligen i form av en rapport och löpande dialog. Rapport för 2021 inkommen.	Kommer att framgå i avtalet	Kommer att framgå i avtalet
NyFöretagarCentrum Göteborg	Framtida hyresgäster, främja näringslivet. Vi får bättre lokalsökande genom att de kan få hjälp med sina affärsplaner av NYFC.	Avtalsförslag under arbete.	Avtalsförslag under arbete.	15 000 kr ex moms	2022-01-01--12-31	Utvärdering görs årligen i form av en rapport och löpande dialog.	Kommer att framgå i avtalet	Kommer att framgå i avtalet
Team Göteborg	Eventvärdar från våra utvecklingsområden som är delaktiga vid lokala event. Möjlighet till eventutbildning och jobbsökarskola för ungdomar som bor vid våra handelsplatser. Initiativet kommer från Framtiden.	Avtalsförslag under arbete (respektive dotterbolag och Göteborg & co)	Avtalsförslag under arbete.	40 000 kr ex moms	2022-01-01--12-31, eventuellt till 2024.	Utvärdering görs årligen i form av en rapport och löpande dialog.	Kommer att framgå i avtalet	Kommer att framgå i avtalet
<p>Från GöteborgsLokalers anvisning Sponsringen skall öka kännedomen om GöteborgsLokaler, skapa förtroende för organisationen och förankra bolaget i allmänhetens, hyresgästernas och deras kunders ögon. Sponsringen skall stärka de stadsdelar där GöteborgsLokaler är verksam samt stödja handeln vid de handelsplatser GöteborgsLokaler verkar.</p>								
<p>Framtidkoncernens gränsdragningar Sponsring ska kunna kopplas till våra hyresgäster och de områden där våra bostäder och lokaler finns samt ha en tydlig profil av samhällsengagemang. Sponsring ska i huvudsak inriktas mot lokala föreningar, aktiviteter och ideellt arbete inom kultur, idrott, friskvård eller utbildning. Fokus ska ligga på ungdomsverksamhet. Motprestationen ska gagna våra hyresgäster, öka kvarboendet och utveckla de lokalsamhällen som våra stadsdelar utgör. Sponsring ges inte till enskilda personer. Stöd till, eller deltagande i, samarbetsprojekt med fackförvaltningar eller andra statliga och kommunala myndigheter betraktas inte som sponsring</p>								